
MEETING NATAÇÃO MASTERS

GERAL

01/01/2021 à 01/01/2021
PISCINA 25 M

I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2021 - GERAL

Resultados da Final

01/01/20211Etapa: Data:

100 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 75 +4 ª PROVA 01/01/2021
RMT ELENA DOS REIS SANTOS CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE02:42.28 24/03/2019MASTERS 75 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARGARIDA MARIA SILVA 1942 FUNEL UBERABA 04:32.53011287 835,001º

100 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 65 +6 ª PROVA 01/01/2021

RMT HERMANTINA BERALDO SIANO CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE02:08.16 03/04/2016MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARTA MARIA REIS 1955 FUNEL UBERABA 03:46.81159263 1435,001º

100 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 55 +8 ª PROVA 01/01/2021

RMT WÂNIA SARMENTO AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE01:36.88 23/09/2013MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DILMA REGINA 1966 DOM PEDRO II/MG 02:02.50011051 8935,001º
1 4 SUENI PORTO SILVA 1962 IDEAL CLUBE/MG 02:08.64146200 7730,002º
1 5 JAQUELINE MARIA BAETA 1963 DOM PEDRO II/MG 02:22.77158213 5625,003º
1 3 CLAUDIANA MARIA JESUS 1966 CAIÇARAS 02:25.80152717 5320,004º

100 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 45 +10 ª PROVA 01/01/2021

RMT DANIELA STIEBLER CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:29.70 26/03/2017MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUCIA DINIZ GUEDES 1976 BOM PASTOR/MG 01:38.25159902 17435,001º

100 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 40 +11 ª PROVA 01/01/2021

RMT KARLA AMARAL NOGUEIRA QUADROS ESTRELA/MG GERAL01:30.86 01/01/2021 MASTERS 40 +

RMT KARLA AMARAL NOGUEIRA QUADROS ESTRELA/MG GERAL01:30.86MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 KARLA AMARAL NOGUEIRA 1981 ESTRELA/MG 01:30.86159782 22040,001º
1 3 MARIA CASTELLOES LIMA 1981 DOM PEDRO II/MG 01:33.00146597 20530,002º

100 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 35 +12 ª PROVA 01/01/2021

RMT MILENA MARTINS LOPES NATAÇAO CIA/CLUBE BELO HORIZONTE01:28.35 12/03/2018MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 1983 CAIÇARAS 01:49.57153873 12535,001º

100 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 25 +14 ª PROVA 01/01/2021

RMT ANA CAROLINA MORAES CLUBE DO REMO - BELO HORIZONTE01:16.39 24/03/2019MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA CAROLINA MORAES 1993 ESTRELA/MG 01:30.09141546 22635,001º
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100 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS 20 +15 ª PROVA 01/01/2021

RMT BEATRIZ LODRON GONZAGA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:15.46 12/03/2018MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARCELA RESENDE 1999 CAMPESTRE - 01:23.22146412 28635,001º
1 4 ADDILLA CAROLINE 1998 CAMPESTRE - 01:24.17157418 27730,002º
1 5 ANA MARIA MOURA 2001 BOM PASTOR/MG 01:25.38146854 26525,003º
1 2 KAROLLINA CHAVES 1999 BOM PASTOR/MG 01:30.74142926 22120,004º

100 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 80 +18 ª PROVA 01/01/2021

RMT HERCULES PIMENTEL CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE02:35.05 28/03/2015MASTERS 80 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DANIEL ALVES FRANCHI 1937 FUNEL UBERABA 03:58.10159659 835,001º

100 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 65 +21 ª PROVA 01/01/2021

RMT ODIS DAMASCENO CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE01:45.25 28/03/2015MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO BATISTA VIANA 1954 BOM PASTOR/MG 03:42.17152427 1035,001º

100 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 60 +22 ª PROVA 01/01/2021

RMT IVO SOARES BANDEIRA FILHO AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE01:31.31 12/03/2018MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RICARDO WAGNER DE 1961 ESTRELA/MG 01:39.62159787 11835,001º
1 3 CLAUDIO HENRIQUE SANDER 1958 ALBATROZ 01:54.78M290 7730,002º

100 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 50 +23 ª PROVA 01/01/2021

RMT FERNANDO POMPEIANO PARANHOS CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:13.21 28/03/2015MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOÃO CARLOS PARANHOS S9 1971 FUNEL UBERABA 01:24.80159250 19135,001º
1 4 JEAN PIERRE MAIA DIAS 1970 CAIÇARAS 01:32.94159555 14530,002º

100 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 55 +24 ª PROVA 01/01/2021

RMT FERNANDO POMPEIANO PARANHOS CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:15.58 12/03/2018MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SÉRGIO LUIS COSTA 1963 CAMPESTRE - 01:32.45156746 14735,001º
1 4 WALKER CARDOSO PRADO 1965 IDEAL CLUBE/MG 01:38.92146188 12030,002º
1 3 ROBERTO CARLOS 1965 LAGOA TC000906 0,00N/C

100 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 45 +25 ª PROVA 01/01/2021

RMT CRISTIANO PIMENTA PASSOS ESTRELA/MG GERAL01:09.41 01/01/2021 MASTERS 45 +

RMT CRISTIANO PIMENTA PASSOS ESTRELA/MG GERAL01:09.41MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 CRISTIANO PIMENTA PASSOS 1975 ESTRELA/MG 01:09.41009235 34940,001º
1 3 BRUNO CESAR DIAS 1972 CAIÇARAS 01:25.41155813 18730,002º
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100 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 40 +26 ª PROVA 01/01/2021

RMT CRISTIANO PIMENTA PASSOS CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:06.75 28/03/2015MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARCUS VALERIO ALVES 1980 ESTRELA/MG 01:11.13001974 32435,001º
1 3 BRUNO FLORIAN 1980 CIRCULO MILITAR 01:48.62152549 9130,002º

100 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 35 +27 ª PROVA 01/01/2021

RMT RENATO MELO FERREIRA ALBATROZ CENTRO BELO HORIZONTE01:03.97 28/03/2015MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 BRUNO LEONARDO BEDETTI 1986 JARAGUA/MG 01:17.68007202 24935,001º
1 5 FERNANDO SANTIAGO SILVA 1985 ESTRELA/MG 01:17.81159766 24730,002º
1 2 LUCAS PAIVA MELO 1986 CAMPESTRE - 01:24.61147132 19225,003º
1 4 PAULO CESAR RABELO S14 1984 CAIÇARAS 02:49.76146320 2320,004º
1 1 ARTHUR HALLACK LADEIRA 1986 BOM PASTOR/MG003654 0,00N/C

100 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 30 +28 ª PROVA 01/01/2021

RMT MAURO SALLUM MOREIRA CENTRO AQUÁTICO KAIO BELO HORIZONTE01:03.66 24/03/2019MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 VINICIUS DE PAULA SILVA 1988 CAIÇARAS158784 0,00N/C

100 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS 20 +30 ª PROVA 01/01/2021

RMT VICTOR HUGO ABDO ALBATROZ CENTRO BELO HORIZONTE01:03.14 24/03/2019MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ARTHUR RIZZO 2000 BOM PASTOR/MG 01:12.77159275 30335,001º
1 3 JOÃO HENRIQUE ALVES 2000 PATROCINIO TC 01:14.47144387 28230,002º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 75 +34 ª PROVA 01/01/2021

RMT ELIANA AMARANTE PERES CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE00:48.31 28/05/2017MASTERS 75 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 TANIA DUTRA MOTTA 1946 CIRCULO MILITAR 00:55.70012096 6935,001º
1 4 MARGARIDA MARIA SILVA 1942 FUNEL UBERABA 02:25.60011287 330,002º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 60 +37 ª PROVA 01/01/2021

RMT DULCE LEAL LESSA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:36.04 30/09/2018MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 TANIA CRISTINA VILAÇA 1961 BOM PASTOR/MG 00:51.32010126 8935,001º
1 3 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ 01:02.14159518 5030,002º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 55 +38 ª PROVA 01/01/2021

RMT SOLANGE TAVARES AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:33.11 21/09/2015MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARIA CRISTINA RESENDE 1965 CAMPESTRE - 00:41.20145204 17235,001º
1 3 DILMA REGINA 1966 DOM PEDRO II/MG 00:42.64011051 15530,002º
2 5 SUENI PORTO SILVA 1962 IDEAL CLUBE/MG 00:45.06146200 13125,003º
1 4 ALBERTINA GONÇALVES 1966 DOM PEDRO II/MG 00:46.85137682 11720,004º
2 2 JUDITH AZEVEDO CASTILHO 1966 IDEAL CLUBE/MG 00:47.34007814 11318,005º
1 2 JAQUELINE MARIA BAETA 1963 DOM PEDRO II/MG 00:47.67158213 11116,006º
2 4 CLAUDIANA MARIA JESUS 1966 CAIÇARAS 00:49.82152717 9714,007º
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

GERAL

01/01/2021 à 01/01/2021
PISCINA 25 M

I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2021 - GERAL
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50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 50 +39 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARIA TEREZA VIDAL CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:35.11 28/03/2015MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ANGELITA RESENDE SILVA 1967 DOM PEDRO II/MG 00:39.13011050 20135,001º
1 3 DANILENE DUTRA PERANTONI 1968 BOM PASTOR/MG 00:40.73157666 17830,002º
1 4 CHRISTIANE MARIA ROCHA 1970 CAIÇARAS 00:44.85159385 13325,003º
1 2 MÔNICA GELMINI AGUIAR 1970 ALBATROZ 00:54.95159330 7220,004º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 45 +40 ª PROVA 01/01/2021

RMT MICHELE RIBEIRO LUZ CIRCULO MILITAR BELO BELO HORIZONTE00:32.78 28/03/2015MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALICE PRATAS FREITAS 1976 CAIÇARAS 00:35.72155814 26435,001º
1 5 LUCIA DINIZ GUEDES 1976 BOM PASTOR/MG 00:37.29159902 23230,002º
1 4 MEIRILANDY GUIMARÃES 1973 PATROCINIO TC 00:44.40157937 13725,003º
1 2 ELIANA MARINA RAFAEL 1975 DOM PEDRO II/MG 00:44.61137713 13520,004º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 40 +41 ª PROVA 01/01/2021
RMT MAGALI GACEK AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:30.60 28/03/2015MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ELIANE RABELO DE SOUSA 1980 CAIÇARAS 00:34.23159526 30035,001º
1 2 MARIA CASTELLOES LIMA 1981 DOM PEDRO II/MG 00:34.91146597 28330,002º
2 2 MARIA ANGELICA F. 1977 ALBATROZ 00:43.49159511 14625,003º
1 4 MONIA CRISTINA SILVA 1979 DOM PEDRO II/MG 00:44.20012922 13920,004º
2 4 MONALISA ALEXANDRE 1980 CAIÇARAS 00:44.55153866 13618,005º
2 5 LIBIA DINIZ SANTOS 1978 CAIÇARAS 00:45.05159540 13116,006º
1 3 VANESSA MATTOS 1979 CAMPESTRE - 00:46.57159486 11914,007º
2 1 DANIELLE CRISTINA AGUIAR 1979 ALBATROZ 00:48.09151979 10812,008º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 35 +42 ª PROVA 01/01/2021

RMT LILLIAN CRISTINA BARA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:30.82 01/10/2015MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MAYRA KONICHI 1984 EQUIPE LET’S SWIM 00:34.07159358 30435,001º
1 4 ROBERTA MACIEL 1982 CAMPESTRE - 00:42.24156223 15930,002º
1 2 MARALISE GALDINO 1985 ESTRELA/MG159770 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 30 +43 ª PROVA 01/01/2021

RMT RHAYSSA LANES GONÇALVES ACQUAVIDA CENTRO BELO HORIZONTE00:29.38 29/09/2019MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 VALÉRIA BEATRIZ ANDERLE 1987 CAIÇARAS 00:44.82153882 13335,001º
1 4 SARA CRISTIANE SOUZA S13 1988 FUNEL UBERABA 00:45.25159657 13030,002º
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50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 25 +44 ª PROVA 01/01/2021

RMT BRUNA ALVES RODRIGUES CLUBE CAMPESTRE DE BELO HORIZONTE00:30.72 24/03/2019MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 DAPHINE SILVA VILAS BOAS 1995 CAMPESTRE - 00:32.96159463 33635,001º
1 3 ANA CAROLINA MORAES 1993 ESTRELA/MG 00:33.90141546 30930,002º
1 4 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:41.76012755 16525,003º
1 2 AMANDA SILVA CUNHA 1992 CAIÇARAS 00:44.33153869 13820,004º

50 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS 20 +45 ª PROVA 01/01/2021

RMT BRUNA ALVES RODRIGUES CLUBE CAMPESTRE DE BELO HORIZONTE00:29.75 11/11/2018MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARCELA RESENDE 1999 CAMPESTRE - 00:31.28146412 39335,001º
2 4 ADDILLA CAROLINE 1998 CAMPESTRE - 00:32.14157418 36330,002º
1 2 ANA MARIA MOURA 2001 BOM PASTOR/MG 00:34.03146854 30525,003º
2 2 ANA LUIZA BALLARINI ROSA 1997 CIRCULO MILITAR 00:35.03159288 28020,004º
1 4 CAROLINA PEREIRA LIMA 1998 EQUIPE LET’S SWIM 00:40.10156244 18618,005º
1 3 LAÍS SILVA TEMPESTA 1999 CAMPESTRE - 00:40.20145211 18516,006º
2 5 JULIANA BARBARA SOUZA 2001 PATROCINIO TC 00:40.28145822 18414,007º
2 1 LUANA VILAS BOAS 1999 CAMPESTRE - 00:44.77159434 13412,008º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 80 +48 ª PROVA 01/01/2021

RMT FRANCISCO JOSÉ PAZ CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE00:51.04 28/05/2017MASTERS 80 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DANIEL ALVES FRANCHI 1937 FUNEL UBERABA 01:57.61159659 535,001º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 70 +50 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARCO ANTONIO MENEZES AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:34.12 28/09/2014MASTERS 70 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIO JORGE CARNEIRO 1950 ALBATROZ 00:38.67141818 14335,001º
1 4 JORGE FRANCISCO DA SILVA 1951 FUNEL UBERABA 00:41.89159258 11230,002º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 65 +51 ª PROVA 01/01/2021

RMT LUIZ ROBERTO BARBOSA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:31.11 30/09/2018MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO BATISTA VIANA 1954 BOM PASTOR/MG 01:23.55152427 1435,001º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 55 +53 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARCUS LABORNE MATTIOLI CENTRO AQUÁTICO KAIO BELO HORIZONTE00:27.48 29/04/2019MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 FABIO VINAGRE DIAS 1964 IDEAL CLUBE/MG 00:32.27146201 24635,001º
1 2 PAULO SERGIO RODRIGUES 1965 BOM PASTOR/MG 00:33.99009480 21130,002º
2 4 EDUARDO DUTRA FERREIRA 1964 BOM PASTOR/MG 00:34.53156486 20125,003º
2 5 WALKER CARDOSO PRADO 1965 IDEAL CLUBE/MG 00:34.88146188 19520,004º
1 4 SÉRGIO LUIS COSTA 1963 CAMPESTRE - 00:36.48156746 17018,005º
2 2 ORLANDO CARVALHO 1965 JARAGUA/MG 00:37.56140089 15616,006º
2 3 ROBERTO CARLOS 1965 LAGOA TC000906 0,00N/C
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50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 50 +54 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARCUS LABORNE MATTIOLI CIRCULO MILITAR BELO BELO HORIZONTE00:26.49 17/05/2014MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARCELLO CAMPOS 1967 CAMPESTRE - 00:32.18155919 24835,001º
2 4 JOÃO CARLOS PARANHOS S9 1971 FUNEL UBERABA 00:33.16159250 22730,002º
2 2 RONALDO FIGUEIREDO 1970 CAMPESTRE - 00:33.69158951 21625,003º
1 2 MARIO LUIS DANTAS 1968 CAMPESTRE - 00:37.12143273 16220,004º
1 4 LUCIANO MARTINS MEIRELES 1970 CIRCULO MILITAR 00:42.02159743 11118,005º
2 5 FABIO MENDES TEIXEIRA 1968 IDEAL CLUBE/MG151274 0,00DQL
1 3 CLAUDIO ALVES 1970 CAIÇARAS159128 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 45 +55 ª PROVA 01/01/2021

RMT JOSE EDUARDO LISBOA AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:26.42 29/09/2019MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 6 WAGNER VIERA SANTOS 1972 ESTRELA/MG 00:27.13M746 41535,001º
2 3 BRUNO CESAR DIAS 1972 CAIÇARAS 00:29.69155813 31630,002º
1 5 GUSTAVO DE BARROS LEITE 1974 BOM PASTOR/MG 00:30.64140481 28825,003º
2 4 WENDEL RIOS 1972 JARAGUA/MG 00:31.80007101 25720,004º
2 2 WALNER DIAS 1973 CAIÇARAS 00:34.10159554 20918,005º
2 5 HENRIK ALEXANDER BERTLIN 1975 CAIÇARAS 00:34.53158280 20116,006º
1 6 RODRIGO MARINHO PIRES 1975 BOM PASTOR/MG 00:34.54159901 20114,007º
1 4 LUIZ FERNANDO CUSTÓDIO 1976 ESTRELA/MG 00:34.58159767 20012,008º
1 1 LEONARDO GOUVEA 1976 BOM PASTOR/MG 00:35.73141031 1819,009º
1 2 TADEU HENRIQUE DESSIMONI 1972 ESTRELA/MG 00:35.76159768 1817,0010º
1 3 ENDERSON VITOR SANTOS 1975 ESTRELA/MG 00:36.44157525 1716,0011º
2 1 JOSÉ GOMES FLORêNCIO S14 1975 FUNEL UBERABA 00:48.27159264 735,0012º

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 40 +56 ª PROVA 01/01/2021

RMT CRISTIANO PIMENTA PASSOS CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:25.35 01/05/2015MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 5 FRANCIS GAVIÃO DIAS 1979 CAMPESTRE - 00:28.10141246 37335,001º
2 2 FELIPE LUIZ PICHITELLI 1981 ESTRELA/MG 00:28.39157524 36230,002º
2 5 LUIZ GUSTAVO BATISTA 1980 ESTRELA/MG 00:30.47158303 29325,003º
3 1 PETERSON RODRIGUES DIAS 1981 IDEAL CLUBE/MG 00:30.56153274 29020,004º
3 3 BRUNO FLORIAN 1980 CIRCULO MILITAR 00:31.46152549 26618,005º
3 6 MARCELO VIGAR 1978 DOM PEDRO II/MG 00:31.90138324 25516,006º
2 1 DANIEL PARDINI GONTIJO 1977 ESTRELA/MG 00:32.24159796 24714,007º
2 3 ANGELO ALVES ANTONUCCI 1980 DOM PEDRO II/MG 00:33.50143075 22012,008º
3 2 RODRIGO PONTES VIANNA 1981 CIRCULO MILITAR 00:34.49159295 2029,009º
2 4 MARCIO GONÇALVES 1977 DOM PEDRO II/MG 00:35.79153479 1807,0010º
3 4 ANTONIEL SILVA OLIVEIRA 1977 CAIÇARAS145664 0,00N/C
1 4 CHRISTIANO ASSUNÇAO 1977 CIRCULO MILITAR011032 0,00N/C
1 3 CARLOS EDUARDO XAVIER 1979 PONTAL T.C/MG149523 0,00N/C
1 2 LUCIANO LEITE RODRIGUES 1978 ESTRELA/MG157529 0,00N/C
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

GERAL

01/01/2021 à 01/01/2021
PISCINA 25 M

I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2021 - GERAL

Resultados da Final

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 35 +57 ª PROVA 01/01/2021

RMT RODRIGO MELO FERREIRA FIBRATECH ACADEMIA - BELO HORIZONTE00:24.18 24/03/2019MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 THIAGO DIAS FERREIRA 1985 ESTRELA/MG 00:28.16155272 37135,001º
3 4 ARTHUR HALLACK LADEIRA 1986 BOM PASTOR/MG 00:28.81003654 34630,002º
2 6 LUCAS PAIVA MELO 1986 CAMPESTRE - 00:28.82147132 34625,003º
1 5 MARCUS VINICIUS LELES 1983 ESTRELA/MG 00:29.48159780 32320,004º
1 2 FERNANDO SANTIAGO SILVA 1985 ESTRELA/MG 00:29.62159766 31918,005º
3 2 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 LMODERNITÉ/MACKENZ 00:29.75150130 31416,006º
3 5 BRUNO LEONARDO BEDETTI 1986 JARAGUA/MG 00:29.77007202 31414,007º
3 6 VINICIUS MIRANDA MORENO 1986 CAMPESTRE - 00:29.84147442 31212,008º
1 3 RAFLES MORAIS JUNIOR 1982 IDEAL CLUBE/MG 00:30.22152381 3009,009º
3 1 NELSON EURIPEDES 1986 CAIÇARAS 00:30.68159541 2877,0010º
1 4 JOAO FRANCISCO TEIXEIRA 1985 DOM PEDRO II/MG 00:31.73152041 2596,0011º
2 3 THIAGO MODESTO SEVERINO 1985 LAGOA TC 00:31.98157505 2535,0012º
2 4 GUSTAVO LUIS F. LEAL 1985 ALBATROZ 00:32.04159514 2524,0013º
2 2 PAULO MAGALHÃES 1986 EQUIPE LET’S SWIM 00:32.50159334 2413,0014º
1 1 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 1982 ESTRELA/MG 00:34.08159783 2092,0015º
2 5 PAULO CESAR RABELO S14 1984 CAIÇARAS 00:37.64146320 1551,0016º
2 1 MARCELO MOTA SOUZA 1986 PATROCINIO TC 00:47.75153165 760,0017º
1 6 LUCAS GUADALUPE 1982 LAGOA TC159479 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 30 +58 ª PROVA 01/01/2021
RMT MARCOS MARINS CORREA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:24.98 29/09/2019MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 GERMANNY VIEIRA BENTO 1991 FUNEL UBERABA 00:25.97006246 47335,001º
2 4 MARCOS MARINS CORREA 1988 BOM PASTOR/MG 00:26.86010545 42730,002º
2 2 VINICIUS DE PAULA SILVA 1988 CAIÇARAS 00:27.68158784 39025,003º
2 5 FERNANDO DIAS 1987 EQUIPE LET’S SWIM 00:29.44159335 32420,004º
1 2 MARCELO FIRMINO DA SILVA 1989 P.M. PARAOPEBA 00:30.37159756 29618,005º
1 4 ANDRE LUIS BUENO MARTINS 1989 PONTAL T.C/MG 00:35.63159461 18316,006º
1 3 JORGE HENRIQUE OLIVEIRA 1987 PONTAL T.C/MG 00:40.61157420 12314,007º
2 1 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA 1990 LAGOA TC159419 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 25 +59 ª PROVA 01/01/2021

RMT ARTHUR ROSSI PAIVA PREFEITURA MUNICIPAL BELO HORIZONTE00:24.75 01/10/2017MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 FELIPE BUENO RIBEIRO 1994 CAMPESTRE - 00:25.81159436 48235,001º
2 4 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 ALBATROZ 00:26.81140683 43030,002º
2 5 PEDRO  HENRIQUE SALVIANO 1995 FUNEL UBERABA 00:27.89159667 38225,003º
2 2 WILLIAM MILIONE PIMENTA 1993 CAIÇARAS 00:28.43159501 36020,004º
1 2 BRUNO EMANUEL DE 1996 P.M. PARAOPEBA 00:29.14157495 33518,005º
2 6 MATHEUS DE FARIA 1996 EQUIPE LET’S SWIM 00:30.29159339 29816,006º
1 4 ATHOS FERNANDES SOUZA 1993 DOM PEDRO II/MG 00:30.60149762 28914,007º
2 1 VICTOR DOS REIS ASSIS 1994 PATROCINIO TC 00:30.67146094 28712,008º
1 3 DIOGO SAMUEL SOUZA 1996 PATROCINIO TC 00:32.11157410 2509,009º
1 5 LUCAS MARÇAL SILVA 1994 PONTAL T.C/MG152784 0,00N/C
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

GERAL

01/01/2021 à 01/01/2021
PISCINA 25 M

I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2021 - GERAL

Resultados da Final

50 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS 20 +60 ª PROVA 01/01/2021

RMT GUILHERME FERREIRA CUSTODIO EQUIPE BRUNãOTEAM BELO HORIZONTE00:24.71 24/03/2019MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 2 JOÃO HENRIQUE ALVES 2000 PATROCINIO TC 00:27.18144387 41235,001º
3 3 ARTHUR RIZZO 2000 BOM PASTOR/MG 00:27.40159275 40330,002º
1 3 LUCCA OLIVEIRA SALZANI 2000 BOM PASTOR/MG 00:27.46010981 40025,003º
2 1 JOÃO VITOR REIS 1998 ESTRELA/MG 00:27.49159798 39920,004º
3 5 PEDRO HENRIQUE BONOMO 2001 EQUIPE LET’S SWIM 00:27.79151579 38618,005º
3 4 IVAN SANTOS 1998 BOM PASTOR/MG 00:28.02156438 37616,006º
3 1 LUIS RICARDO OLIVEIRA 1999 CAIÇARAS 00:28.47144441 35914,007º
2 5 OTÁVIO BUENO RIBEIRO 1999 CAMPESTRE - 00:28.63159465 35312,008º
3 6 THALES COSTA 1997 PATROCINIO TC 00:29.44159498 3249,009º
1 4 MATHEUS RIBEIRO MARTINEZ 2001 BOM PASTOR/MG 00:29.61010990 3197,0010º
2 3 LUCCA DE BARROS 1998 PATROCINIO TC 00:30.45157434 2936,0011º
2 6 MARCOS SAMUEL DELFINO 1997 ESTRELA/MG 00:30.82159799 2835,0012º
2 4 GABRIEL SCHUMANN S8 1999 BOM PASTOR/MG 00:31.24142924 2714,0013º
2 2 GABRIEL HENRIQUE GOMES 2000 PATROCINIO TC 00:40.43157942 1253,0014º
1 2 RAFAEL BARBOSA SURERUS 2001 BOM PASTOR/MG142929 0,00N/C

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 75 +64 ª PROVA 01/01/2021

RMT ELIANA AMARANTE PERES CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE01:05.61 09/07/2017MASTERS 75 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 TANIA DUTRA MOTTA 1946 CIRCULO MILITAR 01:21.70012096 4235,001º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 60 +67 ª PROVA 01/01/2021

RMT WÂNIA SARMENTO AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:46.32 03/07/2016MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ 01:39.60159518 2335,001º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 55 +68 ª PROVA 01/01/2021

RMT WÂNIA SARMENTO AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:44.74 01/10/2015MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CRISTINA RESENDE 1965 CAMPESTRE - 00:53.10145204 15535,001º
1 4 JUDITH AZEVEDO CASTILHO 1966 IDEAL CLUBE/MG 00:56.44007814 12930,002º
1 2 SUENI PORTO SILVA 1962 IDEAL CLUBE/MG 00:59.36146200 11125,003º
1 5 ALBERTINA GONÇALVES 1966 DOM PEDRO II/MG 01:25.17137682 3720,004º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 50 +69 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARIA TEREZA VIDAL CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:44.77 28/03/2015MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ANGELITA RESENDE SILVA 1967 DOM PEDRO II/MG 00:50.49011050 18035,001º
1 3 DANILENE DUTRA PERANTONI 1968 BOM PASTOR/MG 00:53.99157666 14830,002º
1 4 CHRISTIANE MARIA ROCHA 1970 CAIÇARAS 00:56.13159385 13125,003º
1 2 MÔNICA GELMINI AGUIAR 1970 ALBATROZ 01:25.04159330 3720,004º
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

GERAL

01/01/2021 à 01/01/2021
PISCINA 25 M

I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2021 - GERAL

Resultados da Final

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 45 +70 ª PROVA 01/01/2021

RMT ANA LúCIA RIVADÁVIA ESTRELA/MG GERAL00:40.39 01/01/2021 MASTERS 45 +

RMT ANA LúCIA RIVADÁVIA ESTRELA/MG GERAL00:40.39MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANA LúCIA RIVADÁVIA 1975 ESTRELA/MG 00:40.39159786 35340,001º
1 3 ALICE PRATAS FREITAS 1976 CAIÇARAS 00:51.22155814 17330,002º
1 4 ELIANA MARINA RAFAEL 1975 DOM PEDRO II/MG 00:59.91137713 10825,003º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 40 +71 ª PROVA 01/01/2021

RMT MAGALI GACEK AABB - JF/MG BELO HORIZONTE00:39.57 28/03/2015MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ELIANE RABELO DE SOUSA 1980 CAIÇARAS 00:45.77159526 24235,001º
1 4 MARIA CASTELLOES LIMA 1981 DOM PEDRO II/MG 00:47.33146597 21930,002º
2 4 MONALISA ALEXANDRE 1980 CAIÇARAS 00:54.47153866 14425,003º
2 2 MARIA ANGELICA F. 1977 ALBATROZ 00:55.55159511 13520,004º
2 5 LIBIA DINIZ SANTOS 1978 CAIÇARAS 00:57.86159540 12018,005º
1 3 MONIA CRISTINA SILVA 1979 DOM PEDRO II/MG 00:58.15012922 11816,006º
2 1 DANIELLE CRISTINA AGUIAR 1979 ALBATROZ 01:02.61151979 9414,007º
1 2 ELIZABETH FERREIRA AGUIAR 1979 ESTRELA/MG159752 0,00N/C

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 35 +72 ª PROVA 01/01/2021

RMT LILLIAN CRISTINA BARA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:41.39 01/10/2015MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 1983 CAIÇARAS 00:50.76153873 17835,001º
1 4 ROBERTA MACIEL 1982 CAMPESTRE - 01:03.79156223 8930,002º
1 2 MARALISE GALDINO 1985 ESTRELA/MG159770 0,00N/C

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 30 +73 ª PROVA 01/01/2021

RMT DANIELLE CARDOSO FRANCISCO ACADEMIA ENERGIA - BELO HORIZONTE00:42.34 12/03/2018MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 VALÉRIA BEATRIZ ANDERLE 1987 CAIÇARAS 00:57.88153882 12035,001º
1 4 SARA CRISTIANE SOUZA S13 1988 FUNEL UBERABA 01:03.67159657 9030,002º

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 25 +74 ª PROVA 01/01/2021

RMT LINDA EVANGELISTA RODRIGUES ATHLETIC CLUB - SAO BELO HORIZONTE00:39.76 12/03/2018MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DAPHINE SILVA VILAS BOAS 1995 CAMPESTRE - 00:47.26159463 22035,001º
1 3 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:52.77012755 15830,002º
1 4 AMANDA SILVA CUNHA 1992 CAIÇARAS 00:54.60153869 14325,003º
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

GERAL

01/01/2021 à 01/01/2021
PISCINA 25 M

I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2021 - GERAL

Resultados da Final

50 METROS PEITO FEMININO - MASTERS 20 +75 ª PROVA 01/01/2021

RMT BEATRIZ LODRON GONZAGA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:38.00 01/10/2017MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA LUIZA BALLARINI ROSA 1997 CIRCULO MILITAR 00:45.29159288 25035,001º
1 4 LAÍS SILVA TEMPESTA 1999 CAMPESTRE - 00:48.83145211 20030,002º
1 5 KAROLLINA CHAVES 1999 BOM PASTOR/MG 00:49.19142926 19525,003º
1 2 CAROLINA PEREIRA LIMA 1998 EQUIPE LET’S SWIM 00:53.26156244 15420,004º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 70 +80 ª PROVA 01/01/2021

RMT AILTON OLIVIE ASSUNCAO CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE00:46.00 26/03/2017MASTERS 70 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIO JORGE CARNEIRO 1950 ALBATROZ 00:48.05141818 14535,001º
1 4 JORGE FRANCISCO DA SILVA 1951 FUNEL UBERABA 01:01.61159258 6830,002º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 65 +81 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARIO JORGE CARNEIRO ALBATROZ CENTRO BELO HORIZONTE00:42.22 28/03/2015MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO BATISTA VIANA 1954 BOM PASTOR/MG 01:23.55152427 2735,001º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 60 +82 ª PROVA 01/01/2021

RMT RICARDO ALVES RABELLO SESI MINAS BELO HORIZONTE00:38.02 30/09/2018MASTERS 60 +

RMT RICARDO ALVES RABELLO SESI MINAS BELO HORIZONTE00:38.02 11/11/2018MASTERS 60 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CLAUDIO HENRIQUE SANDER 1958 ALBATROZ 00:43.29M290 19835,001º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 55 +83 ª PROVA 01/01/2021
RMT RODOLPHO MACIEL ANDRADE CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE00:37.41 11/11/2018MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 FABIO VINAGRE DIAS 1964 IDEAL CLUBE/MG 00:44.29146201 18535,001º
1 1 PAULO SERGIO RODRIGUES 1965 BOM PASTOR/MG 00:45.95009480 16530,002º
1 3 EDUARDO DUTRA FERREIRA 1964 BOM PASTOR/MG 00:46.76156486 15725,003º
1 4 ORLANDO CARVALHO 1965 JARAGUA/MG 00:48.51140089 14120,004º
1 2 WALKER CARDOSO PRADO 1965 IDEAL CLUBE/MG 00:51.67146188 11618,005º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 50 +84 ª PROVA 01/01/2021

RMT ROBERTO CARLOS CARVALHO CENTRO AQUÁTICO KAIO BELO HORIZONTE00:35.97 29/10/2017MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RONALDO FIGUEIREDO 1970 CAMPESTRE - 00:44.52158951 18235,001º
1 4 CLAUDIO ALVES 1970 CAIÇARAS159128 0,00N/C
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

GERAL

01/01/2021 à 01/01/2021
PISCINA 25 M

I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2021 - GERAL

Resultados da Final

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 45 +85 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARCELO REIS REZENDE AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:32.81 28/03/2015MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BRUNO CESAR DIAS 1972 CAIÇARAS 00:40.97155813 23435,001º
2 4 HENRIK ALEXANDER BERTLIN 1975 CAIÇARAS 00:42.67158280 20730,002º
1 2 RODRIGO MARINHO PIRES 1975 BOM PASTOR/MG 00:44.67159901 18025,003º
1 4 LEONARDO GOUVEA 1976 BOM PASTOR/MG 00:44.75141031 17920,004º
2 2 WENDEL RIOS 1972 JARAGUA/MG 00:46.31007101 16218,005º
1 3 LUIZ FERNANDO CUSTÓDIO 1976 ESTRELA/MG 00:48.14159767 14416,006º
2 5 JOSÉ GOMES FLORêNCIO S14 1975 FUNEL UBERABA 00:59.06159264 7814,007º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 40 +86 ª PROVA 01/01/2021

RMT ANDRE LUIZ SOUZA BOM PASTOR/MG GERAL00:32.65 01/01/2021 MASTERS 40 +

RMT ANDRE LUIZ SOUZA BOM PASTOR/MG GERAL00:32.65MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ANDRE LUIZ SOUZA 1981 BOM PASTOR/MG 00:32.65151796 46240,001º
2 1 FRANCIS GAVIÃO DIAS 1979 CAMPESTRE - 00:39.53141246 26030,002º
1 2 LUIZ GUSTAVO BATISTA 1980 ESTRELA/MG 00:41.00158303 23325,003º
2 6 MARCELO VIGAR 1978 DOM PEDRO II/MG 00:41.40138324 22620,004º
1 5 DANIEL PARDINI GONTIJO 1977 ESTRELA/MG 00:41.42159796 22618,005º
1 3 ANGELO ALVES ANTONUCCI 1980 DOM PEDRO II/MG 00:42.50143075 20916,006º
2 2 BRUNO FLORIAN 1980 CIRCULO MILITAR 00:42.94152549 20314,007º
2 4 RODRIGO PONTES VIANNA 1981 CIRCULO MILITAR 00:43.03159295 20212,008º
1 4 MARCIO GONÇALVES 1977 DOM PEDRO II/MG 00:46.20153479 1639,009º
2 5 ANTONIEL SILVA OLIVEIRA 1977 CAIÇARAS145664 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 35 +87 ª PROVA 01/01/2021

RMT ANDRE LUIZ SOUZA SESI MINAS BELO HORIZONTE00:31.74 29/10/2017MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 THIAGO DIAS FERREIRA 1985 ESTRELA/MG 00:36.96155272 31835,001º
1 3 RAFLES MORAIS JUNIOR 1982 IDEAL CLUBE/MG 00:39.22152381 26630,002º
2 4 THIAGO MODESTO SEVERINO 1985 LAGOA TC 00:39.67157505 25725,003º
2 2 VINICIUS MIRANDA MORENO 1986 CAMPESTRE - 00:41.44147442 22620,004º
1 2 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 1982 ESTRELA/MG 00:41.89159783 21918,005º
1 4 JOAO FRANCISCO TEIXEIRA 1985 DOM PEDRO II/MG 00:43.78152041 19116,006º
2 5 GUSTAVO LUIS F. LEAL 1985 ALBATROZ 00:45.57159514 17014,007º
2 1 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 LMODERNITÉ/MACKENZ 00:45.72150130 16812,008º
2 6 MARCELO MOTA SOUZA 1986 PATROCINIO TC 01:01.72153165 689,009º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 30 +88 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARCOS MARINS CORREA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:31.81 29/09/2019MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARCOS MARINS CORREA 1988 BOM PASTOR/MG 00:33.50010545 42835,001º
2 4 GERMANNY VIEIRA BENTO 1991 FUNEL UBERABA 00:34.24006246 40130,002º
1 4 MARCELO FIRMINO DA SILVA 1989 P.M. PARAOPEBA 00:41.39159756 22725,003º
2 2 WASHINGTON BATISTA 1989 CAIÇARAS 00:44.81153867 17820,004º
1 3 ANDRE LUIS BUENO MARTINS 1989 PONTAL T.C/MG 00:52.57159461 11018,005º
2 5 JORGE HENRIQUE OLIVEIRA 1987 PONTAL T.C/MG 00:54.65157420 9816,006º
1 2 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA 1990 LAGOA TC159419 0,00N/C
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MEETING NATAÇÃO MASTERS

GERAL

01/01/2021 à 01/01/2021
PISCINA 25 M

I FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2021 - GERAL

Resultados da Final

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 25 +89 ª PROVA 01/01/2021

RMT ERNANI LOPES CUNHA ALBATROZ CENTRO BELO HORIZONTE00:31.23 29/09/2019MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUCAS ALECSANDER FARIA 1996 ESTRELA/MG 00:33.38159785 43235,001º
1 4 THALLES ARAUJO ALVES 1995 ESTRELA/MG 00:34.72159781 38430,002º
1 3 JARDEL ALEXANDRE OLIVEIRA 1995 ESTRELA/MG 00:36.29157531 33625,003º
2 3 WILLIAM MILIONE PIMENTA 1993 CAIÇARAS 00:37.48159501 30520,004º
2 4 PEDRO  HENRIQUE SALVIANO 1995 FUNEL UBERABA 00:38.70159667 27718,005º
2 2 DIOGO SAMUEL SOUZA 1996 PATROCINIO TC 00:41.09157410 23216,006º
2 5 VICTOR DOS REIS ASSIS 1994 PATROCINIO TC 00:42.70146094 20614,007º
2 1 ATHOS FERNANDES SOUZA 1993 DOM PEDRO II/MG 00:47.17149762 15312,008º

50 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS 20 +90 ª PROVA 01/01/2021

RMT GABRIEL OLIVEIRA DOMINGUES CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:29.28 29/10/2017MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUCCA OLIVEIRA SALZANI 2000 BOM PASTOR/MG 00:33.39010981 43235,001º
2 3 IVAN SANTOS 1998 BOM PASTOR/MG 00:33.68156438 42130,002º
2 4 LUIS RICARDO OLIVEIRA 1999 CAIÇARAS 00:40.52144441 24125,003º
1 3 MARCOS SAMUEL DELFINO 1997 ESTRELA/MG 00:41.88159799 21920,004º
2 2 GABRIEL SCHUMANN S8 1999 BOM PASTOR/MG 00:45.10142924 17518,005º
2 5 GABRIEL HENRIQUE GOMES 2000 PATROCINIO TC 00:46.01157942 16516,006º
2 1 LUCCA DE BARROS 1998 PATROCINIO TC 00:47.04157434 15414,007º
1 4 RAFAEL BARBOSA SURERUS 2001 BOM PASTOR/MG142929 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 75 +94 ª PROVA 01/01/2021

RMT ELIANA AMARANTE PERES CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE01:04.19 15/04/2018MASTERS 75 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 TANIA DUTRA MOTTA 1946 CIRCULO MILITAR 01:32.30012096 1835,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 65 +96 ª PROVA 01/01/2021

RMT ANA CRISTINA FURTADO CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE00:57.81 29/10/2017MASTERS 65 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARTA MARIA REIS 1955 FUNEL UBERABA 01:57.56159263 835,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 55 +98 ª PROVA 01/01/2021

RMT DENISE BARRA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:42.41 28/05/2017MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 DILMA REGINA 1966 DOM PEDRO II/MG 00:57.05011051 7835,001º
1 2 ALBERTINA GONÇALVES 1966 DOM PEDRO II/MG 01:09.34137682 4330,002º
1 3 CLAUDIANA MARIA JESUS 1966 CAIÇARAS 01:10.32152717 4125,003º
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50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 50 +99 ª PROVA 01/01/2021

RMT MONICA INFANTE GONÇALVES CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:40.25 24/08/2014MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANGELITA RESENDE SILVA 1967 DOM PEDRO II/MG 00:53.92011050 9235,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 45 +100 ª PROVA 01/01/2021

RMT KARLA MESQUITA BELGO AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:35.68 29/10/2017MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ALICE PRATAS FREITAS 1976 CAIÇARAS 00:42.29155814 19135,001º
1 2 LUCIA DINIZ GUEDES 1976 BOM PASTOR/MG 00:45.64159902 15230,002º
1 4 ELIANA MARINA RAFAEL 1975 DOM PEDRO II/MG 00:54.59137713 8925,003º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 40 +101 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARINA FERNANDES ACADEMIA AQUALINO - BELO HORIZONTE00:37.62 09/07/2017MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MONIA CRISTINA SILVA 1979 DOM PEDRO II/MG 00:53.18012922 9635,001º
1 4 ELIZABETH FERREIRA AGUIAR 1979 ESTRELA/MG159752 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 35 +102 ª PROVA 01/01/2021

RMT LILLIAN CRISTINA BARA CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:35.16 08/05/2016MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MAYRA KONICHI 1984 EQUIPE LET’S SWIM 00:39.49159358 23535,001º
1 4 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 1983 CAIÇARAS 00:52.38153873 10030,002º
1 2 ROBERTA MACIEL 1982 CAMPESTRE - 01:05.24156223 5225,003º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 25 +104 ª PROVA 01/01/2021
RMT BRUNA ALVES RODRIGUES CLUBE CAMPESTRE DE BELO HORIZONTE00:35.25 29/04/2019MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DAPHINE SILVA VILAS BOAS 1995 CAMPESTRE - 00:39.50159463 23535,001º

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MASTERS 20 +105 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARCELA RESENDE FROESELER CLUBE CAMPESTRE DE BELO HORIZONTE00:31.39 29/04/2019MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARCELA RESENDE 1999 CAMPESTRE - 00:34.39146412 35635,001º
1 5 ADDILLA CAROLINE 1998 CAMPESTRE - 00:39.13157418 24130,002º
1 2 CAROLINA PEREIRA LIMA 1998 EQUIPE LET’S SWIM 00:45.25156244 15625,003º
1 4 LUANA VILAS BOAS 1999 CAMPESTRE - 00:52.12159434 10220,004º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 70 +110 ª PROVA 01/01/2021

RMT JACQUES HERSKOVIC CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE00:41.31 01/05/2015MASTERS 70 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JORGE FRANCISCO DA SILVA 1951 FUNEL UBERABA 00:52.56159258 7035,001º
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50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 55 +113 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARCUS LABORNE MATTIOLI CENTRO AQUÁTICO KAIO BELO HORIZONTE00:29.13 12/03/2018MASTERS 55 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 PAULO AUGUSTO MARTINS 1965 FUNEL UBERABA 00:34.44159262 25135,001º
1 5 FABIO VINAGRE DIAS 1964 IDEAL CLUBE/MG 00:38.12146201 18530,002º
1 1 PAULO SERGIO RODRIGUES 1965 BOM PASTOR/MG 00:47.36009480 9625,003º
1 2 ORLANDO CARVALHO 1965 JARAGUA/MG 00:58.61140089 5120,004º
1 3 ROBERTO CARLOS 1965 LAGOA TC000906 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 50 +114 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARCUS LABORNE MATTIOLI CIRCULO MILITAR BELO BELO HORIZONTE00:28.65 17/05/2014MASTERS 50 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARCELLO CAMPOS 1967 CAMPESTRE - 00:35.14155919 23735,001º
1 4 RONALDO FIGUEIREDO 1970 CAMPESTRE - 00:49.97158951 8230,002º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 45 +115 ª PROVA 01/01/2021

RMT MARCELO REIS REZENDE AABB - JUIZ DE FORA BELO HORIZONTE00:28.54 28/03/2015MASTERS 45 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CRISTIANO PIMENTA PASSOS 1975 ESTRELA/MG 00:29.23009235 41135,001º
1 4 GUSTAVO DE BARROS LEITE 1974 BOM PASTOR/MG 00:33.05140481 28530,002º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 40 +116 ª PROVA 01/01/2021

RMT CRISTIANO PIMENTA PASSOS CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:26.94 01/05/2015MASTERS 40 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARCUS VALERIO ALVES 1980 ESTRELA/MG 00:29.65001974 39435,001º
2 3 ANDRE LUIZ SOUZA 1981 BOM PASTOR/MG 00:31.06151796 34330,002º
1 4 FELIPE LUIZ PICHITELLI 1981 ESTRELA/MG 00:31.26157524 33625,003º
2 5 FRANCIS GAVIÃO DIAS 1979 CAMPESTRE - 00:33.94141246 26320,004º
2 1 MARCELO VIGAR 1978 DOM PEDRO II/MG 00:35.74138324 22518,005º
1 3 ANGELO ALVES ANTONUCCI 1980 DOM PEDRO II/MG 00:38.92143075 17416,006º
2 4 RODRIGO PONTES VIANNA 1981 CIRCULO MILITAR 00:44.54159295 11614,007º
2 2 ANTONIEL SILVA OLIVEIRA 1977 CAIÇARAS145664 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 35 +117 ª PROVA 01/01/2021

RMT BRUNO THADEU PAULA EQUIPE BRUNãOTEAM BELO HORIZONTE00:26.69 29/04/2019MASTERS 35 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ARTHUR HALLACK LADEIRA 1986 BOM PASTOR/MG 00:32.97003654 28735,001º
2 1 LUCAS PAIVA MELO 1986 CAMPESTRE - 00:33.46147132 27430,002º
2 6 VINICIUS MIRANDA MORENO 1986 CAMPESTRE - 00:34.97147442 24025,003º
2 3 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 LMODERNITÉ/MACKENZ 00:35.85150130 22320,004º
1 4 JOAO FRANCISCO TEIXEIRA 1985 DOM PEDRO II/MG 00:37.95152041 18818,005º
2 4 NELSON EURIPEDES 1986 CAIÇARAS 00:38.08159541 18616,006º
1 3 RAFLES MORAIS JUNIOR 1982 IDEAL CLUBE/MG 00:39.69152381 16414,007º
2 2 BRUNO LEONARDO BEDETTI 1986 JARAGUA/MG 00:39.73007202 16412,008º
2 5 PAULO CESAR RABELO S14 1984 CAIÇARAS 00:56.01146320 589,009º
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50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 30 +118 ª PROVA 01/01/2021

RMT RENATO MELO FERREIRA ALBATROZ CENTRO BELO HORIZONTE00:27.75 23/09/2013MASTERS 30 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 FREDERICO DOS SANTOS 1987 ESTRELA/MG 00:28.54159784 44235,001º
1 4 GERMANNY VIEIRA BENTO 1991 FUNEL UBERABA 00:29.60006246 39630,002º
1 3 VINICIUS DE PAULA SILVA 1988 CAIÇARAS 00:30.79158784 35225,003º
1 1 MARCOS MARINS CORREA 1988 BOM PASTOR/MG 00:32.73010545 29320,004º
1 2 FERNANDO DIAS 1987 EQUIPE LET’S SWIM 00:33.62159335 27018,005º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 25 +119 ª PROVA 01/01/2021

RMT FELIPE SOUZA MARTINS CIRCULO MILITAR BELO BELO HORIZONTE00:24.92 05/07/2015MASTERS 25 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 FELIPE BUENO RIBEIRO 1994 CAMPESTRE - 00:27.99159436 46935,001º
2 3 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 ALBATROZ 00:29.36140683 40630,002º
2 2 WILLIAM MILIONE PIMENTA 1993 CAIÇARAS 00:31.64159501 32425,003º
1 2 BRUNO EMANUEL DE 1996 P.M. PARAOPEBA 00:32.13157495 31020,004º
1 3 PEDRO  HENRIQUE SALVIANO 1995 FUNEL UBERABA 00:35.46159667 23018,005º
1 4 ATHOS FERNANDES SOUZA 1993 DOM PEDRO II/MG 00:37.53149762 19416,006º
2 5 VICTOR DOS REIS ASSIS 1994 PATROCINIO TC 00:37.84146094 18914,007º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MASTERS 20 +120 ª PROVA 01/01/2021

RMT GABRIEL OLIVEIRA DOMINGUES CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE00:27.20 29/10/2017MASTERS 20 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ARTHUR RIZZO 2000 BOM PASTOR/MG 00:28.90159275 42635,001º
2 5 PEDRO HENRIQUE BONOMO 2001 EQUIPE LET’S SWIM 00:30.18151579 37430,002º
2 3 JOÃO HENRIQUE ALVES 2000 PATROCINIO TC 00:30.28144387 37025,003º
1 4 MATHEUS RIBEIRO MARTINEZ 2001 BOM PASTOR/MG 00:31.47010990 33020,004º
1 3 OTÁVIO BUENO RIBEIRO 1999 CAMPESTRE - 00:32.89159465 28918,005º
2 1 LUCCA DE BARROS 1998 PATROCINIO TC 00:34.64157434 24716,006º
1 2 GABRIEL SCHUMANN S8 1999 BOM PASTOR/MG 00:44.00142924 12014,007º
2 6 GABRIEL HENRIQUE GOMES 2000 PATROCINIO TC 00:47.76157942 9412,008º
2 4 RAFAEL BARBOSA SURERUS 2001 BOM PASTOR/MG142929 0,00N/C
1 5 IVAN SANTOS 1998 BOM PASTOR/MG156438 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO - REV. 160 +125 ª PROVA 01/01/2021

RMT BOM PASTOR "A" CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE02:21.35 29/10/2017REV. 160 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 CAIÇARAS "A" 1800 CAIÇARAS 02:38.80144205 20670,001º
1 5 DOM PEDRO II "A" 1800 DOM PEDRO II/MG 02:39.72120367A 20360,002º
1 3 CAMPESTRE "A" 1800 CAMPESTRE - 02:59.07143373 14450,003º
1 2 CAIÇARAS "B" 1800 CAIÇARAS 03:04.00144207 13240,004º
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REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO - REV. 80 +127 ª PROVA 01/01/2021

RMT ALBATROZ "A" ALBATROZ CENTRO BELO HORIZONTE02:13.09 29/03/2014REV. 80 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CAMPESTRE "A" 1800 CAMPESTRE - 02:21.16143373 29470,001º

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - REV. 200 +132 ª PROVA 01/01/2021

RMT COPM "A" CLUBE DOS OFICIAIS DA BELO HORIZONTE01:57.25 29/10/2017REV. 200 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CAMPESTRE "A" 1800 CAMPESTRE - 02:18.53143373 20570,001º

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - REV. 160 +133 ª PROVA 01/01/2021
RMT BOM PASTOR "A" CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:52.16 29/03/2014REV. 160 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 IDEAL CLUBE "A" 1800 IDEAL CLUBE/MG 02:13.45120318A 23070,001º

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - REV. 120 +134 ª PROVA 01/01/2021

RMT ALBATROZ "A" ALBATROZ CENTRO BELO HORIZONTE01:42.97 24/03/2019REV. 120 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 CAIÇARAS "A" 1800 CAIÇARAS 01:54.25144205 36770,001º
1 1 DOM PEDRO II "A" 1800 DOM PEDRO II/MG 02:11.22120367A 24260,002º
1 3 PONTAL T.C "A" 1800 PONTAL T.C/MG 02:23.40120306A 18550,003º
1 5 CAIÇARAS "B" 1800 CAIÇARAS 02:23.74144207 18440,004º
1 2 LAGOA TC "A" 1800 LAGOA TC159458 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - REV. 100 +135 ª PROVA 01/01/2021

RMT ANGO "A" GOLFINHO DE OURO - BELO HORIZONTE01:50.04 29/03/2014REV. 100 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 CAMPESTRE "A" 1800 CAMPESTRE - 01:55.76143373 35270,001º
1 3 PATRONICIO TC "A" 1800 PATROCINIO TC 02:34.76144144 14760,002º

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - REV. 80 +136 ª PROVA 01/01/2021

RMT BOM PASTOR "A" CLUBE BOM PASTOR - BELO HORIZONTE01:44.97 28/10/2019REV. 80 +

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 PATRONICIO TC "A" 1800 PATROCINIO TC 02:02.42144144 29870,001º
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